
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗЖ Ш Ш   к ------------г. Благовещенск 1081

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса 
на право размещения нестационарных торговых объектов (передвижных 

киосков) на набережной реки Амур (ул. Краснофлотская) города 
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации 

города Благовещенска от 26.02.2020 № 638

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурса на 
право размещения нестационарных торговых объектов (передвижных 
киосков) на набережной реки Амур (ул. Краснофлотская) города 
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 26.02.2020 № 638, ввести в состав комиссии;

Акимову Наталью Юрьевну -  руководителя сектора отдела по защите 
прав потребителей управления по развитию потребительского рынка и услуг 
администрации города Благовещенска;

Погосян Наталью Ивановну -  начальника экспертно-правового отдела 
правового управления администрации города Благовещенска.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 30 марта 2020 
года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ra.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска J h tv u ie i/^  Калита


